（様式２）
（様式１）
[bookmark: OLE_LINK1]国立大学法人東京大学大学院農学生命科学研究科附属演習林
富士癒しの森研究所　利用申込書
令和　　年　　月　　日
富士癒しの森研究所長　殿

利用代表者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職名等：
所属：
（大学の場合は学部・学科まで、研究機関等の場合は研究室名まで）
連絡先所在地：〒
電話：　　　(　　　)　　　　FAX：　　　(　　　)　　　　e-mail：
利用代表者が学生の場合
指導教員：職名・氏名：　　　　　　　　　　　　　　　 e-mail：
東京大学大学院農学生命科学研究科附属演習林利用規則および演習林宿泊施設使用規則に基づき
下記の通り利用したいので許可願います。
記
利用期間：　　　月　　日(入演時刻　　　　時頃)　～　　　　月　　日 (退演時刻　　　　時頃)
利用目的：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(研究課題、科目名、研修名等)
利用区分：　研究・教育・実習・研修・見学・その他[　　　　　　　　　　]　（該当するものに○）
利用場所：　林内全域・林内調査地・湖畔広場・その他[　　　　　　　　　　　　　　　　　　　]
利用施設：　講義室・自炊宿舎・その他[　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　]
利用人数：　　　　　人（男：　　　人　女　　　人）うち外国人　　　人（男：　　　人　女　　　人）
協力依頼事項：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(具体的に)
利用者の携帯電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(緊急連絡用)

	内訳
	教職員
	院生
	大学生
	高校生
	中学生
	小学生
	就学前
	一般
	その他
	合計

	男
	女
	男
	女
	男
	女
	男
	女
	男
	女
	男
	女
	男
	女
	男
	女
	男
	女
	男
	女

	東大・農学部

	東大・他学部

	他大学

	研究機関

	教育機関

	公的機関

	その他

※お手数ですが利用人数の内訳は必ずご記入くださるようお願い致します。
日によって利用人数が変わる場合は詳細を記載したもの（様式自由）を一緒に提出してください。
－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
利用許可証
令和 　　年 　　月 　　日

東京大学大学院農学生命科学研究科附属演習林利用規則および演習林宿泊施設使用規則に基づき上記のとおり許可します。

東京大学大学院農学生命科学研究科附属演習林　富士癒しの森研究所長　齋藤　暖生　印

　注）・本証は他人に譲渡または貸し付けることはできません。
[bookmark: _GoBack]・入林するときに本証もしくは控えのPDFを常に携行してください。
　　  ・上記の利用規則、宿泊施設利用規則に定められた利用方法を遵守してください。
　　  ・記載事項に変更が生じた場合には前日までに必ず連絡願います。
　　  ・学生実習、研修会、試験地の設定あるいは立木の伐採を必要とする場合および年間の利用計画を有する場合は利用計画書（様式２）を添付してください。